
UCHWAŁA NR XXIV/140/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI – SMOCHOWICE 

 dnia 5 lipca 2016 r. 

 
w sprawie  wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o wdrożenie organizacji ruchu na ul. 
Człuchowskiej zgodnie z projektem strefy ruchu uspokojonego 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8  pkt 3 i 6 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244 , poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 
Wnioskuje się o wdrożenie organizacji ruchu na ul. Człuchowskiej zgodnie z projektem strefy 

ruchu uspokojonego oraz remont nawierzchni ulicy Człuchowskiej, której obecny  stan powoduje 

znaczne niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 

(-) Przemysław Polcyn 
 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 
  

 
w sprawie  wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o wdrożenie organizacji ruchu na ul. 
Człuchowskiej zgodnie z projektem strefy ruchu uspokojonego 
 
Rada Osiedla zwraca się z ponownym wnioskiem o wdrożenie organizacji ruchu na ulicy Człuchowskiej 

zgodnej z projektem strefy ruchu uspokojonego wykonanej przez firmę Stadtraum. 

Jednocześnie wnioskujemy o remont nawierzchni ulicy Człuchowskiej, której stan stwarza realne 

niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. Oba wyżej wspomniane działania pozwolą na doprowadzenie 

ulicy do prawidłowego stanu technicznego i właściwych standardów bezpieczeństwa. 

W związku z § 8 pkt 3 i 6 Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice stanowiącym, że do zadań Osiedla 

należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie lokalnych dróg, chodników i parkingów oraz w 

zakresie porządku i bezpieczeństwa, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Wnioskodawca 

 

(-) Przemysław Polcyn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


